[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

31 октября   2019 года

                                                           № 27/175
г. Шилка

О награждении Почетной Грамотой Совета муниципального района «Шилкинский район»
Совет муниципального района   решил:

За многолетний добросовестный труд в сельском хозяйстве и в связи с 65-летием со дня рождения  наградить Почетной Грамотой Совета муниципального района «Шилкинский район» Золотухину Галину Ивановну, заместителя главного бухгалтера сельскохозяйственной артели «Березовская», проработавшую  в сельском хозяйстве 47 лет.
Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец